様式第１号（第３条関係）

最上町企業版ふるさと納税寄附申出書

　　年　　月　　日
　最上町長　宛

（寄附申出者）
法人番号
本社住所　〒

法人名
代表者名

最上町の「まち・ひと・しごと創生推進事業」を応援するため、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．　寄附申出額　　　　　　　　　　　　　　　円
２．　寄附対象事業
　　　活用を希望される具体的な事業についてご記入ください。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．　最上町ホームページ等における企業名等の公表について
　　　□　希望する（法人名と寄附申出額）
　　　□　希望する（法人名のみ）
　　　□　希望しない
４．　担当者連絡先
　　　部署名：
　　　担当者名：
　　　電話番号：
　　　E-mail：

様式第２号（第４条関係）

受領証

年 月 日
（法人の名称及び代表者の氏名） 殿

最上町長 印

地域再生法第 13 条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する寄附として、下記の寄附を受領したことを証明します。

記

１ 事業の名称

２ 寄附年月日 　　　　　　年 月 日

３ 寄附金 額　　　　　　　　　　 円

様式第３号（第４条関係）

事業費確定通知書
年 月 日
（法人の名称及び代表者の氏名） 殿

最上町長 印

 　年 月 日付けで貴社から寄附を受領しました、まち・ひと・しごと創生寄附活用事業について、 年度の事業費が確定しましたので、下記のとおり通知します。

記

１ 事業の名称

２ 確定した事業費及び当該事業に対する寄附の受領額

 確定した事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
 当該事業に対する寄附の受領額　　　　　　　　　　　　　　　 円
 （うち、貴社からの寄附の受領額　　　　　　　　　　　　　 円）

様式第４号（第５条関係）
企業版ふるさと納税 寄附金台帳
	番号
	寄附申出
年月日
	寄附
年月日
	法人名
	法人番号
	代表者
(役職･氏名)
	所在地
	寄附金額
（円）
	寄附対象
事業名
	寄附の公表の可否
	備考